

Larsson Holding ApS

Ørbækvej 193, Tved

5700 Svendborg

CVR-nr. 34892679

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Lise Thode Larsson
Dirigent

Larsson Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Larsson Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larsson Holding ApS Ørbækvej 193, Tved 5700 Svendborg
CVR-nr.	34892679
Stiftelsesdato	19. december 2012
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion	Lise Thode Larsson, Direktør
------------------	------------------------------

Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
----------------	--

Larsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 316.361, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.000.000, og en egenkapital på kr. 908.215.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Larsson Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.820	-4.375
Bruttoresultat		-4.820	-4.375
Andre finansielle indtægter		330.000	285.250
Finansielle omkostninger		-8.819	-20.470
Resultat før skat		316.361	260.405
Årets resultat		316.361	260.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		208.361	260.405
Resultatdisponering		316.361	260.405

Larsson Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Larsson Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		720.215	511.854
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	3	908.215	591.854
Gæld til banker		87.285	403.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		91.785	408.146
Gældsforpligtelser		91.785	408.146
Passiver		1.000.000	1.000.000
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Larsson Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	1.000.000

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AC Kiropraktisk Center Sydfyn ApS	Svendborg	25,00	925.120	770.031
			925.120	770.031

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	511.854	0	591.854
Forslag til årets resultatdisponering	0	208.361	108.000	316.361
	80.000	720.215	108.000	908.215

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.